
                

MOTÝLKOVINY 

DUBEN 2025 

INFORMACE PRO RODIČE DĚTÍ MATEŘSKÉ ŠKOLY „MOTÝLEK“  

 

 

KOLEDA, KOLEDA, JARNÍ TRÁVO,  

AŤ JE TADY VŠECHNO ZDRÁVO,  

KOLEDA, KOLEDA TRAVIČKO  

VYSKOČ ASPOŇ MALIČKO.  

A PAK JEŠTĚ VÝŠ,  

UDĚLEJ NÁM SKRÝŠ.  

PRO ZAJÍČKA, PRO VAJÍČKA,  

I PRO TOHO KOLEDNÍČKA,  

CO SI POKOJ NEDÁ A VAJÍČKA HLEDÁ. 

 

Motýlek informuje: 

 V mateřských školách zřizovaných statutárním městem Liberec byl, po dohodě s řediteli 

škol, stanoven jednotný termín zápisů v úterý 6. května 2025. Veškeré informace  

k zápisu do MŠ zřizovaných SML naleznete na portálu elektronické podpory zápisů: 

https://zapisyms.liberec.cz. Povinné předškolní vzdělávání ve školním roce 2025/2026  

se týká dětí narozených do 31. 8. 2020.  

 

 Zápis budoucích prvňáčků na ZŠ Broumovská proběhne prostřednictvím elektronického 

portálu města https://zapisyzs.liberec.cz/. V době od 17. 3. - 9. 4.  

je třeba, aby zákonný zástupce dítěte vyplnil na uvedeném portále el. žádost  

https://zapisyms.liberec.cz/
https://zapisyzs.liberec.cz/


o přijetí. 10. 4.  proběhne zápis ve škole + odevzdání vyplněných žádostí. Povinná 

školní docházka ve školním roce 2025/2026 začíná pro děti narozené do 31. 8. 2019.  

K zápisu musí také děti, kterým byl v uplynulém roce povolen odklad povinné školní  

docházky. 

 Připomínáme rodičům, že dle školského zákona je nutno děti omlouvat. Pokud se dítě 

bez omluvy zákonného zástupce neúčastní předškolního vzdělávání po dobu delší než dva 

týdny, může být z mateřské školy vyřazeno. Při omlouvání uveďte důvod 

nepřítomnosti dítěte (zejména v případě nemoci)!! 

 Uzávěrka MŠ v době letních prázdnin bude od 7. 7. do 8. 8. 2025. Pro případné  

žádosti o náhradní MŠ kontaktujte ředitelku školy. V termínu od 28.7. do 8.8. jsou 

uzavřeny všechny MŠ v Liberci.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
     


